АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2022
                    № 100
с. Трубачево
Об отмене постановления Администрации Трубачевского сельского поселения № 84 от 05.09.2022 года «Об утверждении Методики расчета норматива средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья с целью приобретения жилых помещений

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на территории муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» на 2022 год»
        В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, а также по предоставлению социальной выплаты, удостоверяемой государственным жилищным сертификатом Томской области лицам, которые ранее относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Трубачевского сельского поселения № 84 от 05.09.2022 года «Об утверждении Методики расчета норматива средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья с целью приобретения жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на территории муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» на 2022 год».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.trubachevo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Трубачевского сельского поселения                                                                   В.А. Кривошеин
PAGE